
四 複 斎 茜 第 １ ２ ２ 号 

令 和 ６ 年 ９ 月 ３ 日 

 関係各位 

 

                       四市複合事務組合 

しおかぜホール茜浜 

斎場長 鶴岡 拓人 

 

   しおかぜホール茜浜臨時休業日及び代替営業日について（お知らせ） 

 

 平素より、当組合の斎場事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、しおかぜホール茜浜においては場内設備点検及び施設特別清掃等を実

施するため、下記の２日間を臨時休業日といたしますのでお知らせします。 

 皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１．臨時休業日 

 令和６年１０月６日（日）及び１０月７日（月） 

  臨時休業期間中は馬込斎場で１日２８件の火葬を行います。 

 

２．施設利用制限 

日 告別式 火葬 通夜 

１０月５日（土） 〇 〇 × 

１０月６日（日）臨時休業日 × × × 

１０月７日（月）臨時休業日 × × × 

１０月８日（火）友引日 × × 〇 

１０月９日（水） ○ ○ 〇 

  遺体保管室はご利用いただけますので、受付までお問合せください。 

 

３．代替営業日 

令和７年１月２日（木）友引日及び１月３日（金） 

  火葬業務、受付業務、霊柩運送業務を行います。 

（お問い合わせ）しおかぜホール茜浜 047-409-9270  


